The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Gloria eterna al
cum uariis

Illud uerum et solum est gaudium, quod non de creatura, sed de Creatore concipitur, et
quod, cum possederis, nemo tollet a te, cui comparata omnis aliunde iocunditas meror est,
omnis suauitas dolor est, omne dulce amarum, omne decorum fedum, omne postremo,
quodcumque aliud delectari possit, molestum.

Bernardus in epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

illud uerum et solum est gaudium...Bernardus in epistola] illud verum et sumnum
gaudium est et cetera Ubi gaudium n. P V¹ V² L¹ L²